

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|                                                                                                                                                                                                         |                                            |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------|
| ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๔ ซอยราชบำรุง (สายนายพลสนาม-นายชาตินาวิ) ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม                                                              |                                            |                   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม                                                                                                                |                                            |                   |
| ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗                                                                                                                                |                                            |                   |
| จำนวนเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)                                                                                                                                                                 |                                            |                   |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป                                                                                                                                                                                   |                                            |                   |
| ทำการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๖                                                                                                                                                            |                                            |                   |
| ขนาดถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๒๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสองข้างตามสภาพ รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ทด-๐๑ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย |                                            |                   |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๘๒๐.๐๖ บาท (-ห้าแสนแปดร้อยยี่สิบบาทหกสตางค์-)                                                                                          |                                            |                   |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง                                                                                                                                                                               |                                            |                   |
| ๕.๑ แบบ บก. ๐๑                                                                                                                                                                                          | จำนวน ๑ แผ่น                               |                   |
| ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม                                                                                                                                                    | จำนวน ๑ แผ่น                               |                   |
| ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                                                                       |                                            |                   |
| ๖.๑ นายชาติรี ศรีเรือง                                                                                                                                                                                  | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง                 | เป็นประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายอัครเดช สิริพงษ์                                                                                                                                                                                 | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ | เป็นกรรมการ       |
| ๖.๓ นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์                                                                                                                                                                             | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน           | เป็นกรรมการ       |



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 14 ขอยบัวทอง (สายนางสุเพียน - นางสมนคร)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 14 บ้านนาบัว ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 147.50 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 590.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ 8 ธันวาคม 2566 ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมืองนครพนม 30.50 บาท

ตามแบบมาตรฐาน ทล-7-201

| ลำดับ                                                                    | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ                    | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย                                                | ราคาทุน<br>( บาท ) | Fn     | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง   |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------|----------|-------------------------------------------------------------|--------------------|--------|-------------------|------------|
| 1                                                                        | งานผิวจราจรลาดยาง                                      |       |          |                                                             |                    |        |                   |            |
|                                                                          | - งานTack Coat                                         | ตร.ม. | 590.00   | 15.05                                                       | 8,879.50           | 1.4054 | 21.15             | 12,479.25  |
|                                                                          | - งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat | ตร.ม. | 590.00   | 255.76                                                      | 150,898.40         | 1.4054 | 359.45            | 212,072.61 |
|                                                                          | รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                          |       |          |                                                             |                    |        |                   | 224,551.86 |
|                                                                          | ป้ายโครงการ                                            | ป้าย  | 1.00     | 3,000.00                                                    |                    |        |                   | 3,000.00   |
|                                                                          | รวมค่างานก่อสร้างทาง                                   |       |          |                                                             |                    |        |                   | 227,551.86 |
|                                                                          | คิดค่าก่อสร้างทางเพียง                                 |       |          |                                                             |                    |        |                   | 227,551.86 |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                  |                                                        |       |          |                                                             |                    |        |                   |            |
| ตามคำสั่งที่ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่/ 676/2566 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2566      |                                                        |       | ตัวอักษร | (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบกบาทสตางค์) |                    |        |                   |            |
| คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง |                                                        |       |          |                                                             |                    |        |                   |            |

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัครเดช ศิริพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจินณณ์ดารัตน์ นนพพัทธ์)

ลงชื่อ

(นายภักดี สุขี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ผู้อนุมัติ